[image: image1.jpg]‘{(’5‘}»
INDUSTRIAL
' H UNIVERSITY OF
HOCHIMINH CITY

    BỘ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐH CÔNG NGHIỆP TP.HCM
                            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐỀ NGHỊ TIẾP TỤC HỌC
Kính gửi:
Ban Giám Hiệu

           Viện Đào tạo quốc tế và Sau Đại học
                      Khoa/Viện:

                      Trường Đại học Công nghiệp Thành phố Hồ Chí Minh
Tôi tên là:
Mã học viên:

Ngày sinh:
Nơi sinh:

Hiện đang học lớp:
Khóa:

Chuyên ngành:
Khoa/Viện:

Số điện thoại:
Email:

Đơn vị công tác:

Nay tôi làm phiếu này kính mong Ban Giám Hiệu, Viện Đào tạo quốc tế và Sau Đại học,      Khoa/Viện………… ……………………………………. Trường Đại học Công nghiệp thành phố Hồ Chí Minh cho phép tôi được đi học trở lại.

Lý do: Đã kết thúc thời hạn cho nghỉ học tạm thời theo Quyết định số…../QĐ-ĐHCN ngày…… tháng….. năm…..
Tôi xin chân thành cảm ơn ./.

Tp. Hồ Chí Minh, ngày     tháng     năm 20...
	Khoa/Viện
	Học viên

SĐH-HV-07

Đính kèm Quyết định nghỉ học tạm thời (bản chính) + hồ sơ kèm theo.